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청과

괴산 사과선물세트
49,000101
42,000102
38,000103

연락처

택배비
무료

예천 예천사과
33,000111
43,000112
53,000113
55,000114

연락처

택배비
무료

40,000110
가평 사과(홍로)

연락처

택배비
무료

택배비
무료예산 예산사과

29,000104
39,000105
49,000106

연락처

충주 충주사과 *가방포함

45,000107
58,000108
68,000109

연락처

택배비
무료
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나주 나주배 
38,000122
40,000123
29,000124
32,000125
34,000126

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비

천안 성환배 *가방포함

43,000120
47,000121

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비택택

상주 배
49,000118
45,000119

연락처

택배비
무료

청과

청송 남청송사과 *가방포함

43,000115
49,000116
53,000117

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비
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35,000132
영동 샤인머스켓

연락처

택배비
무료

제주

제주

하우스감귤

황금향

32,000134

36,000136

45,000135

연락처

41,000133
고창 고창황토꿀메론 *아이스박스포장

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비

택배비
무료

순천 신고배
29,000128
43,000129
38,000130
65,000131

연락처

택배비
무료

50,000127
나주 사과배혼합세트 *가방포함

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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100,000212
80,000213

210,000214
160,000215

69,000216
63,000217

140,000230
230,000231

310,000232

함평

영주

영주

함평천지한우

등심

혼합세트

*선물세트

163,000201
215,000202

광주 갈비 *선물세트

*진공포장

*진공포장

*진공포장

*진공포장

*진공포장

*진공포장

33,000226
24,000227
24,000228
22,000229

영주 양지 국거리 불고기 사태

63,000224
58,000225

영주 업진살

60,000222
56,000223

영주 부채살

84,000220
79,000221

영주 안심

72,000218
67,000219

영주 채끝

35,000207
80,000208
40,000209
40,000210
45,000211

광주 사골, 꼬리반골, 우족, 보양보신 *선물세트

*1등급이상, 선물세트

75,000204
60,000205

광주 불고기 *선물세트

125,000206
광주 혼합 *선물세트

181,000203
광주 로스구이 *선물세트

연락처

연락처

연락처

택배비
무료

택배비
무료

택배비
4,000원
별도

택배비

택배비
무료

정육

10만원이상 
무료
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210,000248
280,000249
350,000250

장수 한우등심세트 *1+등급

평창 한우세트
 124,000 257
 128,000 258

 160,500 259

273,000260

*1등급 이상

180,000254
240,000255
300,000256

장수 한우갈비세트 *1등급이상

87,000251
128,000252
198,000253

장수 한우혼합세트 *1+등급

연락처

연락처

택배비
무료

택배비
무료

470,000233
횡성 한우VIP세트

70,000245
105,000246
105,000247

횡성 건강

380,000239
305,000240
235,000241

횡성 한우로스모둠세트

310,000237
195,000238

횡성 한우갈비세트

*1등급이상

410,000234
330,000235
255,000236

횡성 한우등심세트 *1등급이상

*1등급이상

*1등급이상

260,000242

190,000243

155,000244

횡성 한우실속세트 *1등급이상

연락처

택배비
무료

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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이천 임금님표 이천햅쌀 *2021년산

25,000301
47,000302

연락처

택배비
무료

홍성 청풍명월햅쌀 *2021년산

19,000307
37,000308

연락처

택배비
무료

여주 대왕님표 여주햅쌀 *2021년산

24,000303
46,000304

연락처

택배비
무료

철원 철원오대햅쌀 *2021년산

23,000305
45,000306

연락처

택배비
무료

58,000310
군산 옥토진미쌀 *2020년산

연락처

택배비
무료

곡류 견과

양평 물맑은양평쌀
42,000309

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비

*2021년산
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홍성 청풍명월 *2020년산

57,000317
연락처

택배비
무료

57,000311
홍성 명품쌀 *2020년산

연락처

택배비
무료

화성

화성

건강잡곡세트

현미 찹쌀

22,000318

39,000322

25,000319

49,000323
52,000324

33,000320

39,000321

연락처

택배비
무료

이천 강정 . 강냉이 . 뻥이요

연락처

5,000
5,000
8,000
9,000

312
313
314
315

30,000316
파주 장단콩 볶은콩 세트

연락처

택배비
무료

택배비
3,000원
별도

택배비 3만원이상 
무료

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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수산 건어

40,000401
50,000402
80,000403
45,000404

영광 영광굴비

연락처

택배비
무료

신안 매생이, 아귀포
15,000418
18,000419

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 6만원이상 
무료

인제 용대리황태포세트
75,000405

61,000406

31,500407

37,500408
35,000409

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비

100,000410
고창 보리굴비

고창

고창

해찬미소 참굴비

영광굴비

29,000411

 80,000 413

43,000412

 100,000 414

택배비
무료

75,000
51,000
40,000

415
416
417

고창 복분자 간장 . 양념게장, 문어

연락처

수수수수산산산산 건산 건산 건어건어건어건어건어건어산수산수산수산 건건건건어어어어
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군산 황금박대세트
80,000425
56,000426
40,000427
24,000428

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

고흥 고흥반건조생선세트
185,000420

118,000421

95,000422

65,500423

54,500424

연락처

택배비
무료

완도 실속세트
30,000429

완도 전복
 48,000432
 55,000433

완도

완도

김 미역 다시마

새우 멸치

25,000434

10,000438

10,000435

10,000439

10,000436
10,000437

55,000430

65,000431

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

*싱싱산소포장

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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175,000456
제주 제주선물세트

112,000457

70,000458

연락처

택배비
무료

홍성 녹차김세트
11,000440

11,000441

21,000442
21,000443

31,000444

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비 6개 묶음
배송 가능

고흥 멸치 미역 다시마 김
60,000450
60,000451
10,000452
10,000453
30,000454
10,000455

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

신안 젓갈

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

22,000
9,000

10,000
9,000

50,000

445
446
447
448
449

수산 건어수수수수산산산산 건산 건산 건어건어건어건어건어건어산수산수산수산 건건건건어어어어
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특산물특산산산특산물특산산물물물물물물특특산특산특산산물산물산물산물물

49,000

43,000

49,000

23,000

55,000

75,000

43,000

501

502

504

506

503

505

507

상주

상주

상주

상주

건시대봉 곶감

둥시 곶감

명품대봉곶감 (낱개포장)

대봉 감말랭이

연락처

택배비
무료

55,000
45,000
22,000

508
509
510

청양 구기정 . 구기자차

연락처

택배비
무료

28,000
54,000

511
512

예천 사과즙

연락처

택배비
무료

59,000
68,000

101,000

486,000

517
518
519

520

광양

광양

청매실 선물세트

홍쌍리 청매실 농축액골드

연락처

택배비
무료

택배비
2,500원
별도

택배비 8kg 이상 
무료

18,000

16,000

36,000

32,000

513

515

514

516

부여

부여

밤(특)

밤(대)

연락처

연락처

30,000
35,000

521
522

순천 배즙
택배비
무료

산산산산산산산산산특산물특산물특특산특산특산산산물물물물물물물물물물물물물물물물물물특특특산특산특산특산특산특산산물산물산물산산산물산산산물산물산물산물산물물물물
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특산물

56,500
43,000
44,500

56,000

533
534
535

536

거창 하성벌꿀 선물세트

연락처

택배비
무료

33,500

50,000

52,300

37,800
529

531

532

530

안성

안성

안성

안심벌꿀 선물세트 

청밀 선물세트 

도자기 생꿀 

연락처

택배비
무료

40,500537
산청 산청 지리산 벌꿀세트

연락처

택배비
무료

77,000

36,000

45,000

30,000

20,000

56,000

523

525

527

526

528

524

임실

임실

임실

임실치즈 선물세트

임실치즈 선물세트

옥정호 세트 . 포션치즈 세트

연락처

택배비
무료

택배비
3,000원
별도

택배비

택배비
3,000원
별도

택배비

9,000

9,000
9,000

9,000
9,000

28,000

46,000

538

540
539

541
542
543

544

함양 부각 . 부각 선물세트

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

산산산특산물특산산물물물물물물특특산특산특산산물산물산물산물물
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27,000
16,800

549
550

청양 건표고 선물세트

연락처

택배비
무료

52,000551
강진 자연맛과 향이 담긴 버섯세트

연락처

택배비
무료

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

100,000

50,000
60,000

30,000

545

547
546

548

광주 백화고 . 송이향버섯

연락처

8,000553
광주 친환경 맛타리

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비 3박스이상 
무료

35,000552
여주 생표고버섯

연락처

택배비
5,000원
별도

택배비

11,000
11,000

11,000

42,000

11,000

21,000
11,000

554
555

557

560

556

559
558

강남영동시장 모둠전

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비

*스티로폼 박스포장

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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특산물

57,000
65,000

561
562

가평 가평잣

연락처

택배비
무료

59,000568
홍천 단호박한과 어울림 선물세트

연락처

택배비
무료

42,000569
고창 한과 선물세트

연락처

택배비
무료

35,000563
가평 전통한과

연락처

택배비
무료

연락처

청양 한과 선물세트
택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

15,000

18,000

27,000

35,000

564

565

566

567
30,000
30,000
23,400

570
571
572

여수 천사돌산갓김치

연락처

택배비
무료
택배

산산산특산물특산산물물물물물물특특산특산특산산물산물산물산물물

16   



45,000

50,000

581

582

신안 명품소금 선물세트 . 명품천일염

연락처

택배비
무료

연락처

33,000

72,000

26,500

40,000

573

575

574

576

신안

신안

함초세상 세트

함초시대 세트

택배비
무료

37,000

46,000

50,500

64,000

577

579

578

580

장흥

장흥

정남진 쇠고기세트

한우육포 선물세트

연락처

택배비
무료

26,000

24,000

24,000

37,000

583

584

585

586

고창 떡 세트

연락처

택배비
무료*아이스박스

2021 추석맞이 강남구 온라인 직거래장터
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특산물

53,000587
담양 장류 선물세트

연락처

택배비
무료

22,000

27,000

30,000

33,000

37,000

598

599

602

600

601

포항 간장 . 식초 . 벌꿀 . 감식초 . 홍삼

연락처

택배비
무료

38,000

35,000
17,500

16,800
46,200

588

590
589

591
592

이천 고추장 . 된장 . 청국장 . 식초

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

18,000

32,000
35,000

20,000
18,000

593

595
594

596
597

예산 장류

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료 17,000

30,000

13,000

34,000

22,000
33,000

8,000

603

605

608

604

607
606

609

청양 고춧가루 . 참기름 . 들기름 . 깨가루

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비 7만원이상 
무료

*고급선물상자포장

산산산특산물특산산물물물물물물특특산특산특산산물산물산물산물물
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58,000
95,000

621
622

괴산 옹다맛 옛날식 보리쌀고추장

연락처

택배비
무료

42,000610
파주 파주장단콩 전통장 선물세트

연락처

택배비
무료

54,000619
서산 옛향기 4종 선물세트

연락처

택배비
무료

45,000620
고창 호야농장 선물세트  

연락처

택배비
무료

9,900

12,600
15,300

18,900

615

617
616

618

파주 한식간장 . 맛간장

연락처

택배비
3,000원
별도

택배비 5만원이상 
무료

90,000

108,000
84,000

144,000

611

613
612

614

국산참기름 . 들기름 . 태양초 . 청양초

연락처

택배비
4,000원
별도

택배비
4

강남영동시장
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